



METROPOLITAN WASHINGTON AIRPORTS AUTHORITY

IFB-18-34416

Baggage Handling System Fire Security Door Replacements, Dulles Airport

March 12, 2019

Questions and Answers

Notice: Questions may have been edited for clarity and relevance.

- 1. Question:** Due to the exactness of existing job site conditions, I would like to know if you have a scheduled walk through where all doors can be accessed for size and configuration prior to bidding this project.

Answer: Yes. See SECTION V – SOLICITATION PROVISIONS, 02 PRE-BID CONFERENCE AND SITE VISIT.
- 2. Question:** Can you advise if the actual work will need to be done after hours since the openings will be tied up on the day of installation for each unit?

Answer: Yes. See SECTION X – ATTACHMENTS, ATTACHMENT 01 STATEMENT OF WORK – PAGE 3.
- 3. Question:** There are two typos on APPENDIX A FIRE-SECURITY DOOR LOCATIONS AND SIZES. Can you make corrections?

Answer: Yes. See Amendment No. 01 with revised APPENDIX A.